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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25.12.2017г. № 85
р.п. Пушкино

О внесении изменений в постановление 
администрации Пушкинского муниципального 
образования от 13.11.2015 № 164
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь и Уставом Пушкинского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 13.11.2015 № 164 «О повышении безопасности дорожного движения в Пушкинском муниципальном образовании на 2016-2018 годы» следующие изменения:

 1.1. в паспорте программы раздел «Объемы и источники» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники


	 Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет (прогнозно) -  7 380,619 тыс. руб., в том числе: 

 2016 г.-  1668,619 тыс. руб.; 

 2017 г.-  4092,8 тыс. руб., 

 2018 г.-   1619,20тыс. руб. 

-средства местного бюджета муниципального   образования-7360,619тыс. руб. 

- внебюджетные средства-20,0 тыс.руб.



1.2. Раздел 5 программы «Объемы и источники» изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники
Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет (прогнозно) - 7400,619тыс. руб., в том числе: 2016 г.-  1668,619 тыс. руб.; 2017 г.-  4092,8 тыс. руб., 2018г.- 1619,20 тыс. руб., в том числе: средства местного бюджета муниципального образования- 7 380,619тыс. руб.; внебюджетные средства - 20,0 тыс. руб.»;


1.3. раздел 8 программы «Перечень программных мероприятий на автомобильных дорогах Пушкинского муниципального образования» изложить в новой редакции согласно приложению  

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в установленном порядке.
И.о. главы администрации Пушкинского
муниципального образования



                        Н.И. Павленко
Приложение к постановлению администрации Пушкинского
муниципального образования 
от 25.12.2017г.  №85 
8. Перечень программных мероприятий 
на автомобильных дорогах Пушкинского муниципального образования
	
	Наименование мероприятий
	Населен
ные пункты  Пушкинского МО
	Срок исполнения


	Объем

финансирования

(тыс.руб)

(прогнозно) 
	Местный бюджет

(тыс.руб)

(прогнозно)

3       00,0
	Внебюджетные средства

(тыс. руб.)

(прогнозно)

	a. 1
	Ремонт участков автомобильных дорог, расположенных  по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино
	 р.п. Пушкино
	2018
	1502,2
	1502,2
	

	
	Ремонт участков автомобильных дорог, расположенных  по адресу: Саратовской области, Советский район, р.п. Пушкино,  от пересечения улиц Коммунистическая и Мало-Набережная до дома № 5 пер. Степной     
	р.п. Пушкино
	2016
	1050,0
	1050,0
	

	2. 
	Ремонт участков автомобильных дорог, расположенных по адресу: Саратовской области, Советский район, р.п. Пушкино, от ул.  Кооперативная до перес- внебюджетные средства-20,0 тыс.руб.ечения улиц Советская и Школьная
	р.п. Пушкино
	2016
	274,544
	274,544
	

	3. 
	  Ремонт участков автомобильных дорог, расположенных по адресу: Саратовской области, Советский район, р.п. Пушкино 

 от дома № 2 по ул. Вокзальная   до пересечения ул. Вокзальная и пер. Озерный,

 от пересечения ул.  Вокзальная и пер. Озерный до пересечения пер. Озерный и ул. Советская, 

от пересечения   пер. Озерный и ул. Советская до здания № 52 по  ул. Советская
	р.п. Пушкино
	2017
	4013,8
	4013,8
	

	4. 
	 Проверка сметной документации на ремонт участков автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино 
	р.п. Пушкино
	2018
	17,0
	17,0
	

	5. 
	Проверка сметной документации на ремонт участков автомобильных дорог, расположенных по адресу: Саратовской области, Советский район, р.п. Пушкино 

 от дома №  2 по ул. Вокзальная   до пересечения ул. Вокзальная и пер. Озерный,

 от пересечения ул.  Вокзальная и пер. Озерный до  пересечения пер. Озерный и ул. Советская , 

от пересечения   пер. Озерный  и ул. Советская  до здания №52 по ул. Советская
	р.п. Пушкино
	2017
	16,0
	16,0 
	

	6. 
	Проверка  сметной документации на ремонт участков автомобильной дороги, расположенной  по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, от пересечения улиц Коммунистическая и Мало-Набережная до дома № 5 пер. Степной     
	р.п. 

Пушкино
	2016
	7,5

	7,5
	

	7. 
	Проведение строительного  контроля   за проведением ремонта участков автомобильных дорог, расположенных  по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, от пересечения улиц Коммунистическая и Мало-Набережная до дома № 5 пер. Степной     
	р.п. 

Пушкино
	2016
	15,279
	15,279
	

	8. 
	Проведение строительного  контроля   за проведением ремонта участков автомобильных дорог, расположенных  по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, от  ул.  Кооперативная до пересечения  улиц Советская и Школьная
	р.п. Пушкино
	2016
	4,75
	4,086
	

	9. 
	Проведение строительного  контроля   за проведением ремонта участков автомобильных дорог, расположенных  по адресу: Саратовской области, Советский район, р.п. Пушкино 

 от дома №  2 по ул. Вокзальная   до пересечения ул. Вокзальная и пер. Озерный,

 от пересечения ул.  Вокзальная и пер. Озерный до  пересечения пер. Озерный и ул. Советская , 

от пересечения   пер. Озерный  и ул. Советская  до здания №52 по ул. Советская
	р.п. Пушкино
	2017
	63,0
	63,0
	

	10. 
	Приобретение дорожных знаков и стоек
	р.п. Пушкино
	2016
	90,21
	90,21
	

	11. 
	Работы по установке дорожных знаков
	р.п. Пушкино
	2016
	110,0
	110,0
	

	12. 
	 Расчистка дорог от снега на улицах п. Пушкино и с. Новоантоновка
	р.п.Пушкино

с.Новоанто новка
	2016
	107,0
	
97,0
	10,0

	13. 
	
	
	2017
	
	

	 

	14. 
	
	
	2018
	100,0
	
100,0
	

	15. 
	 Очистка улиц от сухих деревьев
	р.п.Пушкино

с. Новоанто
новка
	2017
	
	
	

	16. 
	Размещение тематической наружной рекламы в общественных местах
	р.п.Пушкино

с. Новоанто
новка
	2016
	10,0 
	  
	10,0

	
	Итого
	
	
	7380,619
	 7360,619
	 20,0

	
	в т.ч.
	
	2016
	1668,619
	1648,619
	20,0

	
	
	
	2017
	4092,8
	4092,8 
	0,0

	
	
	
	2018
	1619,20
	 1619,20
	0,0


Верно:

Главный специалист 







А.Н. Симченко

